C.N.R- IBIMET
Consiglio Nazionale delle Ricerche
Istituto di Biometeorologia - Sede Central™ IBIMET - CNR - IBIMET

T Vi5 El MPIEGO DI F:
N. 0000810 02/04/2009

AR

selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla stipula di due contratti di prestazione d'opera , ai
sensi degli artt. 2222 e segg. del codice civile sotto forma di rapporto di collaborazione coordinata e
continuativa, da svolgersi presso ['lstituto di Biometeorologia del CNR (CNR IBIMET) via Madonna del
Piano, 10 Edificio D - 50019 Sesto Fiorentino (FI) nelfambito del programma di ricerca CONSORZIO
LAMMA per la seguente attivitd: “Elaborazione e redazione quotidiana di bollettini di informazioni
meteorologiche e marine nell'ambito delle attivita del servizio meteorologico regionale del Consorzio
LaMMa e sviluppo di applicazioni di modellistica meteorologica in campo ambientale per lo sviluppo, la
realizzazione e la gestione di nuovi prodotti nellambito delle attivita del Consorzio LaMMa.”, sotto la
responsabilita scientifica del Dott. Bernardo Gozzini.

Codice CC/09/01- Decreto nomina vincitori selezione

IL DIRETTORE

Visti gli atti relativi al concorso in oggetto

DISPONE
La seguente graduatoria
Candidato Punteggio totale

TEDICI Lorenzo 87/100
LACAVALLA Matteo 79/100
TORRIGIAN] Tommaso 73/100
CAPECCH]I Valerio 71/100
CATANIA Lorenzo 68/100
Pertanto dichiara vincitori

. Lorenzo TEDICI /ﬂf—"”ﬂ

- Matteo LACAVALLA /

iL DIRETTORE
——Prof. Giampiero Mara i
//

/

Via Giovanni Caproni, 8 - 50145 Firenze

Tel. +39 (0)55 3033711 - Fax +39 (0)55 308910
Email: info@ibimet.cnr.it

P.IVA 02118311006 C.F. 80054330586



